
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

 

П Р И К А З 

 
от «02» сентябрь 2024 г.    № 295                                                                              

 
О создании школьного поста «Здоровье +»  

 

В целях организации работы по профилактике употребления обучающими психоактивных 

веществ (ПАВ). Формирования мотивации у детей здорового образа жизни в соответствии с 

требованиями Закона Иркутской области «О профилактике наркомании и токсикомании в 

Иркутской области» от 07.10.2009 года № 62/28-ОЗ. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Создать школьный пост «Здоровье +» на 2024 -2025 учебный год в составе: 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Статус в посте 

«Здоровье +» 

1. Сивиринова Ирина Александровна Заместитель директора по 

УВР 

Председатель 

поста 

2. Чмиленко Надежда Николаевна Социальный педагог Заместитель 

поста 

3. Кондрашова Джамиля 

Нормухамедовна 

Педагог- Психолог Уполномоченный 

по правам  

ребенка 

4. Ильина Лариса Викторовна Педагог- Психолог Член поста 

«Здоровье +» 

5. Федорова Людмила Николаевна Медицинский работник 

школы 

Член поста 

«Здоровье +» 

6. Александрова Надежда Николаевна Член родительского 

комитета школы 

Член поста 

«Здоровье +» 

 

 

         2. Утвердить перспективный план работы поста «Здоровье +» на 2024 -2025 учебный год.       

(Приложение № 1) 

3. Контроль над выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.     

                   

Директор      И.Ю. Буденная 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
С приказом ознакомлены:  

Сивиринова И.А.___________ 

Чмиленко Н.Н. ____________ 

Кондрашова Д.Н.__________ 

Ильина Л.В._______________ 

Федорова Л.Н. ____________ 

Александрова Н.Н. _________ 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-15T15:36:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"




